
NATIONAL CHAMPIONSHIP OF ROMANIA

 ON TESTS AND POLYATHLON 

Tomaszów Maz. 05-06/03/2022r



Warunki  atmosferyczne: Atmospheric conditions

05/03/ 2022r.

temperatura  otoczenia: 10,50C ambient temperature 10,050C

temperatura lodu: -7,40C ice temperature -7,40C

wilgotność powietrza 26% air relative humidity 26%

Warunki  atmosferyczne: Atmospheric conditions

06/03/ 2022r.

temperatura  otoczenia: 10,020C ambient temperature 10,020C

temperatura lodu: -7,40C ice temperature -7,40C

wilgotność powietrza 26% air relative humidity 26%



Skład Sędziowski

Funkcja Nazwisko Imię Nr licencji

Sędzia Główny Edyta Dołowiec S3018

Asystent Sędziego Gółnego Joanna Wojtakowska S3214

Starter
Marek Balczerczyk
/Bartłomiej Okólski

S3208/S3021

Starter Jaromir Radke S3085

Asystent Startera Krata Alicja S3020

Asystent Startera Artur Jeske S3227

Przewodniczący Pomiaru 
Ręcznego

Dariusz Żurek S 3155

Pomiar ręczny Bartłomiej Okólski S3021

Pomiar ręczny Marek Balczerczyk S3208

Protokolant Sylwia  Okólska  S3024

Sędzia krzyżówkowy Jan Krata S3022

Liczący okrążenia Wojciech Stawiński S3098

Biuro 
Zawodów/Przewodniczący 
Pomiaru Elektronicznego
Pomiar elektroniczny 

Edyta Dołowiec S3018

 Agnieszka  Danielik S3109

Rafał Jabrzyk S3158

Joanna Wojtakowska S3214

Spiker Wojciech    Szczepanik



100m - Kobiety, JUN F  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 5/O 446 FELEA Eufimia Petrolul Pl    12.92  12.920

2 2/I 449 CONSTANTIN Ilinca Petrolul Pl    13.66  13.660 0.740

3 4/I 448 VISAN Ines Petrolul Pl    13.80  13.800 0.880

4 3/O 447 CATARGIU Ruxandra Maria Petrolul Pl    13.97  13.970 1.050

5 2/O 442 HERMEZIU Ana CSU Bv    14.05  14.050 1.130

6 3/I 427 NECHITA Alexanda CSU Bv    14.19  14.190 1.270

7 4/O 445 MUNTEANU Ecaterina Corona Bv    14.33  14.330 1.410

8 1/O 441 MELNIC Diana CSU Bv    14.45  14.450 1.530

9 5/I 443 GASPAR Emma CSU Bv    14.78  14.780 1.860

10 1/I 444 ASTEFANOAIE Diana CSU Bv    16.37  16.370 3.450

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

13:50
15:53

300m - Kobiety, JUN F  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 6/I 446 FELEA Eufimia Petrolul Pl    32.25  32.250

2 2/I 445 MUNTEANU Ecaterina Corona Bv    35.72  35.720 3.470

3 2/O 448 VISAN Ines Petrolul Pl    35.91  35.910 3.660

4 4/O 427 NECHITA Alexanda CSU Bv    36.26  36.260 4.010

5 3/O 447 CATARGIU Ruxandra Maria Petrolul Pl    36.61  36.610 4.360

6 5/I 443 GASPAR Emma CSU Bv    37.38  37.380 5.130

7 5/O 449 CONSTANTIN Ilinca Petrolul Pl    43.85  43.850 11.600

8 6/O 442 HERMEZIU Ana CSU Bv    44.04  44.040 11.790

9 4/I 441 MELNIC Diana CSU Bv    45.20  45.200 12.950

10 3/I 444 ASTEFANOAIE Diana CSU Bv    52.51  52.510 20.260

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:11
14:17
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100m - Kobiety, JUN F  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 5/I 446 FELEA Eufimia Petrolul Pl    12.81  12.810

2 1/O 449 CONSTANTIN Ilinca Petrolul Pl    13.68  13.680 0.870

3 3/O 448 VISAN Ines Petrolul Pl    13.97  13.970 1.160

4 4/O 427 NECHITA Alexanda CSU Bv    14.09  14.090 1.280

5 3/I 447 CATARGIU Ruxandra Maria Petrolul Pl    14.11  14.110 1.300

6 4/I 445 MUNTEANU Ecaterina Corona Bv    14.19  14.190 1.380

7 1/I 441 MELNIC Diana CSU Bv    14.44  14.440 1.630

8 5/O 443 GASPAR Emma CSU Bv    15.15  15.150 2.340

9 2/O 444 ASTEFANOAIE Diana CSU Bv    16.27  16.270 3.460

10 2/I 442 HERMEZIU Ana CSU Bv    18.64  18.640 5.830

Starter: Bartłomiej Okólski
Start:
End:

13:53
13:51

300m - Kobiety, JUN F  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 5/O 446 FELEA Eufimia Petrolul Pl    32.75  32.750

2 2/I 448 VISAN Ines Petrolul Pl    35.20  35.200 2.450

3 2/O 445 MUNTEANU Ecaterina Corona Bv    35.60  35.600 2.850

4 4/I 427 NECHITA Alexanda CSU Bv    35.76  35.760 3.010

5 6/I 442 HERMEZIU Ana CSU Bv    36.24  36.240 3.490

6 3/I 447 CATARGIU Ruxandra Maria Petrolul Pl    36.27  36.270 3.520

7 5/I 449 CONSTANTIN Ilinca Petrolul Pl    36.29  36.290 3.540

8 3/O 441 MELNIC Diana CSU Bv    36.44  36.440 3.690

9 6/O 443 GASPAR Emma CSU Bv    37.48  37.480 4.730

10 4/O 444 ASTEFANOAIE Diana CSU Bv    42.76  42.760 10.010

Starter: Bartłomiej Okólski
Start:
End:

14:12
14:19

100m - Mężczyźni, JUN F  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 451 ARSENE George Petrolul Pl    14.83 (1) 14.830

2 1/O 450 TURIAN Paul Corona Bv    14.83 (4) 14.830

3 2/O 453 MINCU Matei Petrolul Pl    15.42  15.420 0.590

4 1/I 452 VINTILA Darius Petrolul Pl    23.62  23.620 8.790

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

13:54
13:58
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300m - Mężczyźni, JUN F  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/O 452 VINTILA Darius Petrolul Pl    38.90  38.900

2 2/O 451 ARSENE George Petrolul Pl    39.91  39.910 1.010

3 2/I 453 MINCU Matei Petrolul Pl    40.42  40.420 1.520

4 1/I 450 TURIAN Paul Corona Bv    41.29  41.290 2.390

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:17
14:19

100m - Mężczyźni, JUN F  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/O 452 VINTILA Darius Petrolul Pl    14.60  14.600

2 1/O 451 ARSENE George Petrolul Pl    15.05  15.050 0.450

3 1/I 450 TURIAN Paul Corona Bv    15.14  15.140 0.540

4 2/I 453 MINCU Matei Petrolul Pl    15.35  15.350 0.750

Starter: Bartłomiej Okólski
Start:
End:

13:51
13:59

300m - Mężczyźni, JUN F  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 452 VINTILA Darius Petrolul Pl    39.07  39.070

2 2/I 451 ARSENE George Petrolul Pl    39.69  39.690 0.620

3 1/O 453 MINCU Matei Petrolul Pl    40.36  40.360 1.290

4 2/O 450 TURIAN Paul Corona Bv    41.37  41.370 2.300

Starter: Bartłomiej Okólski
Start:
End:

14:19
14:20
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300m - Kobiety, JUN E  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 8/O 431 TOMPI Ioana Petrolul Pl    32.72  32.720

2 4/O 421 ADAFINEI Anya Corona Bv    33.39  33.390 0.670

3 3/I 435 AVRAMESCU Alessia Petrolul Pl    33.60  33.600 0.880

4 7/O 432 ARSENE Maria Petrolul Pl    33.73  33.730 1.010

5 3/O 424 BĂLESCU Ana Maria Corona Bv    34.73  34.730 2.010

6 8/I 433 BADEA Bianca Petrolul Pl    35.60  35.600 2.880

7 6/I 425 SPĂTĂROIU Alexandra Corona Bv    36.07  36.070 3.350

8 5/O 430 DOANA Teodora Petrolul Pl    36.21  36.210 3.490

9 7/I 426 BAICU Mara Corona Bv    37.72  37.720 5.000

10 5/I 422 AVRAM Ilinca Corona Bv    38.25  38.250 5.530

11 6/O 429 BOSINA Teodora Petrolul Pl    38.33  38.330 5.610

12 4/I 428 LAZAR LAVINIA Andreea Petrolul Pl    38.59  38.590 5.870

13 2/O 423 MEREUŢĂ MARA Sofia Corona Bv    40.60  40.600 7.880

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:00
14:07

500m - Kobiety, JUN E  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 6/O 431 TOMPI Ioana Petrolul Pl    52.66  52.660

2 6/I 421 ADAFINEI Anya Corona Bv    52.73  52.730 0.070

3 8/O 435 AVRAMESCU Alessia Petrolul Pl    53.85  53.850 1.190

4 7/O 432 ARSENE Maria Petrolul Pl    54.27  54.270 1.610

5 5/I 424 BĂLESCU Ana Maria Corona Bv    57.45  57.450 4.790

6 8/I 433 BADEA Bianca Petrolul Pl    58.38  58.380 5.720

7 5/O 430 DOANA Teodora Petrolul Pl    59.23  59.230 6.570

8 7/I 425 SPĂTĂROIU Alexandra Corona Bv    59.87  59.870 7.210

9 4/O 428 LAZAR LAVINIA Andreea Petrolul Pl  1:03.50  63.500 10.840

10 3/O 422 AVRAM Ilinca Corona Bv  1:03.65  63.650 10.990

11 3/I 426 BAICU Mara Corona Bv  1:03.73  63.730 11.070

12 4/I 423 MEREUŢĂ MARA Sofia Corona Bv  1:03.83  63.830 11.170

13 2/I 429 BOSINA Teodora Petrolul Pl  1:05.84  65.840 13.180

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:36
14:45
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300m - Kobiety, JUN E  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 8/I 431 TOMPI Ioana Petrolul Pl    32.38  32.380

2 4/I 421 ADAFINEI Anya Corona Bv    33.20  33.200 0.820

3 7/I 432 ARSENE Maria Petrolul Pl    34.03  34.030 1.650

4 2/I 424 BĂLESCU Ana Maria Corona Bv    34.68  34.680 2.300

5 3/O 435 AVRAMESCU Alessia Petrolul Pl    34.82  34.820 2.440

6 7/O 433 BADEA Bianca Petrolul Pl    36.48  36.480 4.100

7 5/O 425 SPĂTĂROIU Alexandra Corona Bv    37.09  37.090 4.710

8 6/I 429 BOSINA Teodora Petrolul Pl    37.50  37.500 5.120

9 8/O 426 BAICU Mara Corona Bv    37.92  37.920 5.540

10 4/O 428 LAZAR LAVINIA Andreea Petrolul Pl    37.99  37.990 5.610

11 6/O 422 AVRAM Ilinca Corona Bv    38.17  38.170 5.790

12 5/I 430 DOANA Teodora Petrolul Pl    46.26  46.260 13.880

13 3/I 423 MEREUŢĂ MARA Sofia Corona Bv    47.46  47.460 15.080

Starter: Bartłomiej Okólski
Start:
End:

14:04
14:08

500m - Kobiety, JUN E  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 7/O 421 ADAFINEI Anya Corona Bv    53.17  53.170

2 6/I 431 TOMPI Ioana Petrolul Pl    53.55  53.550 0.380

3 7/I 432 ARSENE Maria Petrolul Pl    54.22  54.220 1.050

4 8/I 435 AVRAMESCU Alessia Petrolul Pl    55.15  55.150 1.980

5 5/O 424 BĂLESCU Ana Maria Corona Bv    56.90  56.900 3.730

6 8/O 433 BADEA Bianca Petrolul Pl    58.88  58.880 5.710

7 6/O 425 SPĂTĂROIU Alexandra Corona Bv    58.98  58.980 5.810

8 4/I 430 DOANA Teodora Petrolul Pl  1:01.39  61.390 8.220

9 4/O 423 MEREUŢĂ MARA Sofia Corona Bv  1:02.76  62.760 9.590

10 5/I 428 LAZAR LAVINIA Andreea Petrolul Pl  1:02.93  62.930 9.760

11 3/I 422 AVRAM Ilinca Corona Bv  1:03.66  63.660 10.490

12 3/O 429 BOSINA Teodora Petrolul Pl  1:03.74  63.740 10.570

13 2/O 426 BAICU Mara Corona Bv  1:04.54  64.540 11.370

Starter: Barłomiej Okólski
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300m - Mężczyźni, JUN E  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 3/I 439 MEREUTA David Petrolul Pl    33.74  33.740

2 3/O 436 NECHITA Andrei CSU Bv    33.83  33.830 0.090

3 2/O 437 HORDJIC Robert CSU Bv    33.93  33.930 0.190

4 4/I 440 NICA Mihai Petrolul Pl    35.97  35.970 2.230

5 4/O 438 NECHITA Gabriel CSU Bv    37.03  37.030 3.290

6 2/I 454 PARVU Gabriel Petrolul Pl    56.55  56.550 22.810

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:08
14:10

500m - Mężczyźni, JUN E  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 3/I 436 NECHITA Andrei CSU Bv    56.14  56.140

2 2/O 437 HORDJIC Robert CSU Bv    56.30  56.300 0.160

3 4/I 439 MEREUTA David Petrolul Pl    56.71  56.710 0.570

4 3/O 440 NICA Mihai Petrolul Pl    59.74  59.740 3.600

5 2/I 438 NECHITA Gabriel CSU Bv    59.87  59.870 3.730

6 4/O 454 PARVU Gabriel Petrolul Pl  1:15.91  75.910 19.770

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:45
14:49

300m - Mężczyźni, JUN E  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 3/I 437 HORDJIC Robert CSU Bv    33.81  33.810

2 3/O 439 MEREUTA David Petrolul Pl    34.56  34.560 0.750

3 2/I 436 NECHITA Andrei CSU Bv    34.71  34.710 0.900

4 4/O 440 NICA Mihai Petrolul Pl    35.70  35.700 1.890

5 4/I 438 NECHITA Gabriel CSU Bv    36.20  36.200 2.390

2/O 454 PARVU Gabriel Petrolul Pl DNS

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:08
14:12
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500m - Mężczyźni, JUN E  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 3/I 437 HORDJIC Robert CSU Bv    55.43  55.430

2 3/O 436 NECHITA Andrei CSU Bv    55.88  55.880 0.450

3 4/O 439 MEREUTA David Petrolul Pl    57.01  57.010 1.580

4 2/O 438 NECHITA Gabriel CSU Bv    58.71  58.710 3.280

5 2/I 440 NICA Mihai Petrolul Pl    59.77  59.770 4.340

6 4/I 454 PARVU Gabriel Petrolul Pl  1:14.90  74.900 19.470

Starter: barłomiej Okólski

500m - Kobiety, JUN D  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/O 412 FELEA Irina Petrolul Pl    45.29  45.290

2 3/O 408 MUNTEANU Cleopatra Corona Bv    50.80  50.800 5.510

3 2/I 411 BOARIU Ariana Corona Bv    50.90  50.900 5.610

4 2/O 414 PATILEA Teodora Petrolul Pl    54.44  54.440 9.150

5 4/I 410 CĂUTIŞANU Sara Corona Bv    56.51  56.510 11.220

6 3/I 409 FEJER Vanessa Corona Bv  1:03.13  63.130 17.840

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:24
14:28

1000m - Kobiety, JUN D  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/I 412 FELEA Irina Petrolul Pl  1:35.38  47.690

2 2/I 408 MUNTEANU Cleopatra Corona Bv  1:44.92  52.460 4.770

3 3/O 411 BOARIU Ariana Corona Bv  1:49.41  54.705 7.015

4 3/I 409 FEJER Vanessa Corona Bv  1:50.24  55.120 7.430

5 4/O 414 PATILEA Teodora Petrolul Pl  1:57.58  58.790 11.100

6 2/O 410 CĂUTIŞANU Sara Corona Bv  2:00.62  60.310 12.620

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

15:08
15:14
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500m - Kobiety, JUN D  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/I 412 FELEA Irina Petrolul Pl    44.94  44.940

2 2/I 408 MUNTEANU Cleopatra Corona Bv    49.28  49.280 4.340

3 2/O 411 BOARIU Ariana Corona Bv    50.66  50.660 5.720

4 4/O 409 FEJER Vanessa Corona Bv    52.54  52.540 7.600

5 3/I 414 PATILEA Teodora Petrolul Pl    54.06  54.060 9.120

6 3/O 410 CĂUTIŞANU Sara Corona Bv    56.08  56.080 11.140

Starter: Barłomiej Okólski
Start:
End:

14:23
14:26

1000m - Kobiety, JUN D  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 3/O 412 FELEA Irina Petrolul Pl  1:37.51  48.755

2 2/O 408 MUNTEANU Cleopatra Corona Bv  1:43.93  51.965 3.210

3 2/I 411 BOARIU Ariana Corona Bv  1:46.70  53.350 4.595

4 4/O 409 FEJER Vanessa Corona Bv  1:50.90  55.450 6.695

5 4/I 414 PATILEA Teodora Petrolul Pl  1:57.47  58.735 9.980

6 3/I 410 CĂUTIŞANU Sara Corona Bv  1:59.70  59.850 11.095

Starter: Bartłomiej Okólski

500m - Mężczyźni, JUN D  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/O 415 MURESAN Robert CSU Bv    46.32  46.320

2 3/O 418 SERBAN Luca Petrolul Pl    47.49  47.490 1.170

3 4/I 419 MEREUTA Alexandru Petrolul Pl    54.50  54.500 8.180

4 2/O 416 NICOLAE Andrei CSU Bv    54.97  54.970 8.650

5 3/I 420 VASILE BASARABEANU Stefan Petrolul Pl    56.04  56.040 9.720

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:28
14:32
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1000m - Mężczyźni, JUN D  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/O 419 MEREUTA Alexandru Petrolul Pl  1:36.40  48.200

2 2/I 418 SERBAN Luca Petrolul Pl  1:40.10  50.050 1.850

3 3/O 415 MURESAN Robert CSU Bv  1:40.21  50.105 1.905

4 3/I 416 NICOLAE Andrei CSU Bv  1:55.39  57.695 9.495

5 4/I 420 VASILE BASARABEANU Stefan Petrolul Pl  1:59.01  59.505 11.305

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

15:14
15:20

500m - Mężczyźni, JUN D  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/I 415 MURESAN Robert CSU Bv    46.13  46.130

2 4/O 419 MEREUTA Alexandru Petrolul Pl    47.08  47.080 0.950

3 2/I 418 SERBAN Luca Petrolul Pl    47.66  47.660 1.530

4 3/I 416 NICOLAE Andrei CSU Bv    55.06  55.060 8.930

5 3/O 420 VASILE BASARABEANU Stefan Petrolul Pl    55.28  55.280 9.150

Starter: Bartłomiej Okólski
Start:
End:

14:26
14:30

1000m - Mężczyźni, JUN D  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/O 419 MEREUTA Alexandru Petrolul Pl  1:34.92  47.460

2 4/I 415 MURESAN Robert CSU Bv  1:38.37  49.185 1.725

3 3/I 418 SERBAN Luca Petrolul Pl  1:38.74  49.370 1.910

4 2/I 416 NICOLAE Andrei CSU Bv  1:53.41  56.705 9.245

5 3/O 420 VASILE BASARABEANU Stefan Petrolul Pl  2:00.06  60.030 12.570

Starter: Bartłomiej Okólski

500m - Kobiety, JUN C  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/O 413 MORARESCU Maia Petrolul Pl    49.77  49.770

2 2/I 403 ONICA Jessica Corona Bv    52.05  52.050 2.280

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:32
14:34
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1000m - Kobiety, JUN C  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 413 MORARESCU Maia Petrolul Pl  1:45.64  52.820

2 1/O 403 ONICA Jessica Corona Bv  1:57.34  58.670 5.850

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

15:20
15:23

500m - Kobiety, JUN C  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/I 413 MORARESCU Maia Petrolul Pl    50.01  50.010

2 2/O 403 ONICA Jessica Corona Bv    53.18  53.180 3.170

Starter: Bartłomiej Okólski
Start:
End:

14:30
14:32

1500m - Kobiety, JUN C  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/O 413 MORARESCU Maia Petrolul Pl  2:48.31  56.103

2/I 403 ONICA Jessica Corona Bv DSQ

Starter: Jaromir Radke

500m - Mężczyźni, JUN C  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 405 MOISA Casian CSU Bv    47.46  47.460

2 1/O 406 FRÂNCU CITRE Cristian Corona Bv    50.08  50.080 2.620

3 2/I 417 ASTEFANOAIE Andrei CSU Bv    55.54  55.540 8.080

4 2/O 407 CALANCEA Florin CSU Bv    56.01  56.010 8.550

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:34
14:36

Page 10 of 1205-03-2022



1000m - Mężczyźni, JUN C  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/O 405 MOISA Casian CSU Bv  1:36.64  48.320

2 2/I 406 FRÂNCU CITRE Cristian Corona Bv  1:45.72  52.860 4.540

3 1/I 417 ASTEFANOAIE Andrei CSU Bv  1:56.95  58.475 10.155

2/O 407 CALANCEA Florin CSU Bv DSQ

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

15:23
15:26

500m - Mężczyźni, JUN C  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/O 405 MOISA Casian CSU Bv    47.51  47.510

2 1/I 406 FRÂNCU CITRE Cristian Corona Bv    50.24  50.240 2.730

3 1/O 417 ASTEFANOAIE Andrei CSU Bv    55.63  55.630 8.120

4 2/I 407 CALANCEA Florin CSU Bv    55.84  55.840 8.330

Starter: Bartłomiej Okólski
Start: 14:32

1500m - Mężczyźni, JUN C  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 1/I 405 MOISA Casian CSU Bv  2:32.25  50.750

2 1/O 406 FRÂNCU CITRE Cristian Corona Bv  2:43.87  54.623 3.873

3 2/O 417 ASTEFANOAIE Andrei CSU Bv  3:06.56  62.187 11.437

4 2/I 407 CALANCEA Florin CSU Bv  3:11.78  63.927 13.177

Starter: Jaromir Radke

500m - Open, JUN B  (1 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 3/I 401 Iacov Rares Petrolul Pl    44.59  44.590

2 2/I 404 PARVU Teodora Petrolul Pl    47.88  47.880 3.290

3 3/O 400 Francu Citre Antonia Corona Bv    50.09  50.090 5.500

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

14:49
14:53
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1500m - Open, JUN B  (2 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 2/O 401 Iacov Rares Petrolul Pl  2:22.25  47.417

2 4/O 404 PARVU Teodora Petrolul Pl  2:30.09  50.030 2.613

3 1/I 400 Francu Citre Antonia Corona Bv  2:50.35  56.783 9.367

Starter: Jaromir Radke
Start:
End:

15:31
15:39

1000m - Open, JUN B  (3 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 3/I 401 Iacov Rares Petrolul Pl  1:30.71  45.355

2 4/I 404 PARVU Teodora Petrolul Pl  1:37.83  48.915 3.560

3 2/O 400 Francu Citre Antonia Corona Bv  1:47.03  53.515 8.160

Starter: bartłomiej Okólski

3000m - Open, JUN B  (4 race)

RK PR/TR NO NAME CLUB TIME POINTS DIFF.

RESULTS

CATEGORY 

1 4/O 401 Iacov Rares Petrolul Pl  5:05.87  50.978

2 3/O 404 PARVU Teodora Petrolul Pl  5:24.45  54.075 3.097

3 2/O 400 Francu Citre Antonia Corona Bv  6:30.24  65.040 14.062

Starter: Jaromir Radke
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RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONKobiety, JUN F

POINTS
100m 100m300m 300m

CATEGORY 

1 446 FELEA Eufimia Petrolul Pl    12.92 (1) 90.730   32.25 (1)    12.81 (1)    32.75 (1)

2 448 VISAN Ines Petrolul Pl    13.80 (3) 98.880   35.91 (3)    13.97 (3)    35.20 (2)

3 445 MUNTEANU Ecaterina Corona Bv    14.33 (7) 99.840   35.72 (2)    14.19 (6)    35.60 (3)

4 427 NECHITA Alexanda CSU Bv    14.19 (6) 100.300   36.26 (4)    14.09 (4)    35.76 (4)

5 447 CATARGIU Ruxandra Maria Petrolul Pl    13.97 (4) 100.960   36.61 (5)    14.11 (5)    36.27 (6)

6 443 GASPAR Emma CSU Bv    14.78 (9) 104.790   37.38 (6)    15.15 (8)    37.48 (9)

7 449 CONSTANTIN Ilinca Petrolul Pl    13.66 (2) 107.480   43.85 (7)    13.68 (2)    36.29 (7)

8 441 MELNIC Diana CSU Bv    14.45 (8) 110.530   45.20 (9)    14.44 (7)    36.44 (8)

9 442 HERMEZIU Ana CSU Bv    14.05 (5) 112.970   44.04 (8)    18.64 (10)    36.24 (5)

10 444 ASTEFANOAIE Diana CSU Bv    16.37 (10) 127.910   52.51 (10)    16.27 (9)    42.76 (10)

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMężczyźni, JUN F

POINTS
100m 100m300m 300m

CATEGORY 

1 451 ARSENE George Petrolul Pl    14.83 (1) 109.480   39.91 (2)    15.05 (2)    39.69 (2)

2 453 MINCU Matei Petrolul Pl    15.42 (3) 111.550   40.42 (3)    15.35 (4)    40.36 (3)

3 450 TURIAN Paul Corona Bv    14.83 (2) 112.630   41.29 (4)    15.14 (3)    41.37 (4)

4 452 VINTILA Darius Petrolul Pl    23.62 (4) 116.190   38.90 (1)    14.60 (1)    39.07 (1)

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONKobiety, JUN E

POINTS
300m 300m500m 500m

CATEGORY 

1 431 TOMPI Ioana Petrolul Pl    32.72 (1) 171.310   52.66 (1)    32.38 (1)    53.55 (2)

2 421 ADAFINEI Anya Corona Bv    33.39 (2) 172.490   52.73 (2)    33.20 (2)    53.17 (1)

3 432 ARSENE Maria Petrolul Pl    33.73 (4) 176.250   54.27 (4)    34.03 (3)    54.22 (3)

4 435 AVRAMESCU Alessia Petrolul Pl    33.60 (3) 177.420   53.85 (3)    34.82 (5)    55.15 (4)

5 424 BĂLESCU Ana Maria Corona Bv    34.73 (5) 183.760   57.45 (5)    34.68 (4)    56.90 (5)

6 433 BADEA Bianca Petrolul Pl    35.60 (6) 189.340   58.38 (6)    36.48 (6)    58.88 (6)

7 425 SPĂTĂROIU Alexandra Corona Bv    36.07 (7) 192.010   59.87 (8)    37.09 (7)    58.98 (7)

8 428 LAZAR LAVINIA Andreea Petrolul Pl    38.59 (12) 203.010 1:03.50 (9)    37.99 (10)  1:02.93 (10)

9 430 DOANA Teodora Petrolul Pl    36.21 (8) 203.090   59.23 (7)    46.26 (12)  1:01.39 (8)

10 422 AVRAM Ilinca Corona Bv    38.25 (10) 203.730 1:03.65 (10)    38.17 (11)  1:03.66 (11)

11 426 BAICU Mara Corona Bv    37.72 (9) 203.910 1:03.73 (11)    37.92 (9)  1:04.54 (13)

12 429 BOSINA Teodora Petrolul Pl    38.33 (11) 205.410 1:05.84 (13)    37.50 (8)  1:03.74 (12)

13 423 MEREUŢĂ MARA Sofia Corona Bv    40.60 (13) 214.650 1:03.83 (12)    47.46 (13)  1:02.76 (9)
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RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMężczyźni, JUN E

POINTS
300m 300m500m 500m

CATEGORY 

1 437 HORDJIC Robert CSU Bv    33.93 (3) 179.470   56.30 (2)    33.81 (1)    55.43 (1)

2 436 NECHITA Andrei CSU Bv    33.83 (2) 180.560   56.14 (1)    34.71 (3)    55.88 (2)

3 439 MEREUTA David Petrolul Pl    33.74 (1) 182.020   56.71 (3)    34.56 (2)    57.01 (3)

4 440 NICA Mihai Petrolul Pl    35.97 (4) 191.180   59.74 (4)    35.70 (4)    59.77 (5)

5 438 NECHITA Gabriel CSU Bv    37.03 (5) 191.810   59.87 (5)    36.20 (5)    58.71 (4)

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONKobiety, JUN D

POINTS
500m 500m1000m 1000m

CATEGORY 

1 412 FELEA Irina Petrolul Pl    45.29 (1) 186.675 1:35.38 (1)    44.94 (1)  1:37.51 (1)

2 408 MUNTEANU Cleopatra Corona Bv    50.80 (2) 204.505 1:44.92 (2)    49.28 (2)  1:43.93 (2)

3 411 BOARIU Ariana Corona Bv    50.90 (3) 209.615 1:49.41 (3)    50.66 (3)  1:46.70 (3)

4 414 PATILEA Teodora Petrolul Pl    54.44 (4) 226.025 1:57.58 (5)    54.06 (5)  1:57.47 (5)

5 409 FEJER Vanessa Corona Bv  1:03.13 (6) 226.240 1:50.24 (4)    52.54 (4)  1:50.90 (4)

6 410 CĂUTIŞANU Sara Corona Bv    56.51 (5) 232.750 2:00.62 (6)    56.08 (6)  1:59.70 (6)

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMężczyźni, JUN D

POINTS
500m 500m1000m 1000m

CATEGORY 

1 415 MURESAN Robert CSU Bv    46.32 (1) 191.740 1:40.21 (3)    46.13 (1)  1:38.37 (2)

2 418 SERBAN Luca Petrolul Pl    47.49 (2) 194.570 1:40.10 (2)    47.66 (3)  1:38.74 (3)

3 419 MEREUTA Alexandru Petrolul Pl    54.50 (3) 197.240 1:36.40 (1)    47.08 (2)  1:34.92 (1)

4 416 NICOLAE Andrei CSU Bv    54.97 (4) 224.430 1:55.39 (4)    55.06 (4)  1:53.41 (4)

5 420 VASILE BASARABEANU St Petrolul Pl    56.04 (5) 230.855 1:59.01 (5)    55.28 (5)  2:00.06 (5)

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONKobiety, JUN C

POINTS
500m 500m1000m 1500m

CATEGORY 

1 413 MORARESCU Maia Petrolul Pl    49.77 (1) 208.703 1:45.64 (1)    50.01 (1)  2:48.31 (1)

2 403 ONICA Jessica Corona Bv    52.05 (2) 163.900 1:57.34 (2)    53.18 (2)
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RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONMężczyźni, JUN C

POINTS
500m 500m1000m 1500m

CATEGORY 

1 405 MOISA Casian CSU Bv    47.46 (1) 194.040 1:36.64 (1)    47.51 (1)  2:32.25 (1)

2 406 FRÂNCU CITRE Cristian Corona Bv    50.08 (2) 207.803 1:45.72 (2)    50.24 (2)  2:43.87 (2)

3 417 ASTEFANOAIE Andrei CSU Bv    55.54 (3) 231.832 1:56.95 (3)    55.63 (3)  3:06.56 (3)

RK NO NAME CLUB
TIME

CLASSIFICATIONOpen, JUN B

POINTS
500m 1000m1500m 3000m

CATEGORY 

1 401 Iacov Rares Petrolul Pl    44.59 (1) 188.340 2:22.25 (1)  1:30.71 (1)  5:05.87 (1)

2 404 PARVU Teodora Petrolul Pl    47.88 (2) 200.900 2:30.09 (2)  1:37.83 (2)  5:24.45 (2)

3 400 Francu Citre Antonia Corona Bv    50.09 (3) 225.428 2:50.35 (3)  1:47.03 (3)  6:30.24 (3)
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